
Smlouva o dílo
Uzavřená Rodle obchodního zákoníku

Zhotovitel: Martin Dlouhý Stochovská 84 Cetechovice 27304
Bankovní spojení: Moneta Money bank
IČ: 64741 303 DIČ: CZ 690 602 0715
Telefon:
e-mail:

Objednavatel -Střední odborné učiliště,Sportovní 1135,Nové Strašecí 27 l 80
Zmocněnec k jednání- Bankovní spojení:
IČ:14802201
Tel-

fax:e-mail

I.

II.

Předmětem smlouvy je dodání a montáž ocelových dveří.

2 kusů ocelových dveří Hôrmann D65 pro intenzivní provoz:
-Šířka 1000x2000,vnejší barva ral 8028
-zárubeň ral 8028
-samozavírač,klika-klika nerez
-demontáž stávajících dveří
-stavební úpravy a začištěni otvoru(malta,Štuk)
-montáž a doprava.

Ill. Místo plnění-střední odborné učiliště,Sportovní 1135,Nové Strašecí.

IV.

V.

V.

VII.

Doba plnění: 9 týdnů od podepsání smlouvy a vzhledem k měnící se situaci s covidem 19.

Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
Cena Díla: 65.950,-KČ bez dph Celkem s dph 21% : 79.799,50,-KČ

Platby proběhnou vždy na základě vystavené faktuiy za jednotlivé dveře,které budou
kompletní a funkční,včetně stavebních úprav.

Splněním závazku ze strany zhotovitele se rozumí předání a převzetí vyzkoušeného
předmětu, dle této smlouvy, objednateli. Objednatel je povinen
převzít dílo do 3 dnů od telefonické, případně písemné výzvy. Nepřevezme-li dílo v tomto
termínu, bere se dílo za řádně vyzkoušené a předané.

VIII. V případě pozdní úhrady jakékoliv platby objednatelem, se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,15% z dlužné Částky za každý den prodlení.

IX. Prodlením se zaplacením zálohové faktury,delší jak 5 dnů, vzniká důvod k odstoupení od
smlouvy ze strany zhotovitele. zahájil-li zhotovitel výrobu na pokyn objednatele (fax, e-mail)
před zaplacením zálohy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli skutečné náklady s tím
spojené (provedené práce + hodnotu spotřebovaného materiálu), včetně ušlého zisku.
Totéž platí, zruší-li objednatel jednostranně tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu i před
zaplacením zálohy.



X.

XI.

XII.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky. Pro náležitosti, které nejsou
obsaženy v této smlouvě, sjednávají účastníci této smlouvy režim příslušných ustanovení
obchodního zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Je-li ve smlouvě uveden písemný styk-rozumí se tím dopis, fax, telegram a e-mail.

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 24 měsíců.



Cenová nabídka
Ocelové dveře Hôrmann D65 určené pro intenzivni provoz tloušťka
plechu 1mm,šířka 1000x2000 z venkovní strany ral 8028{tm.hnědá)
zárubeň ral 8028
sa mozavírač
klika-klika nerez
demontáž stávajÍcÍch dveří
začištěni stavebního otvoru pro nové dveře(malta,štuk)

cena bez dph za jedny dveře...................32975,-

cena celkem za dvoje dveře bez dph......65950,-


